24, IV, da Lei Federal n° 8.666/93. 

ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DE PREVENÇÃO, ASSISTÊNCIA E REABILITAÇÃO DOS 

USUÁRIOS DE DROGAS ‘’AMPARU’’ 

CNPJ n° 08.644.920/0001-54 
Endereço: RUA MARECHAL RONDON, n° 555, IPASE. 

VÁRZEA GRANDE – MT. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

VIGÊNCIA: 150 (cento e cinquenta) dias. 

HOMOLOGO E ADJUDICO. 

Cláudia – MT, 05 de Outubro de 2018. 

ALTAMIR KURTEN 
    Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA  

ESTADO DE MATO GROSSO 

AVISO DE PUBLICAÇÃO – EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

24, IV, da Lei Federal n° 8.666/93. 

ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DE PREVENÇÃO, ASSISTÊNCIA E REABILITAÇÃO DOS 

USUÁRIOS DE DROGAS ‘’AMPARU’’ 
CNPJ n° 08.644.920/0001-54 

Endereço: RUA MARECHAL RONDON, n° 555, IPASE. 
VÁRZEA GRANDE – MT. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

VIGÊNCIA: 150 (cento e cinquenta) dias. 

Cláudia - MT, 05 de Outubro de 2018. 

ALINE MASS SERAFIM 
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

ORDEM DE SERVIÇO 

Autorizo a empresa ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DE PREVENÇÃO, ASSISTÊNCIA E